
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 342 lì 29-10-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 164 del 26-10-2018

Oggetto: Ricovero per assistenza a favore di anziani presso la comunità alloggio  Società
Coop. Sociale "Nazarena Majone" di Mojo Alcantara. Liquidazione retta mese
di settembre 2018.CIG: Z1521FE32A

Il Responsabile di Area

    Premesso:
che l’Amministrazione Comunale intende assicurare una dignitosa condizione di vita ai
cittadini residenti soli e/o senza adeguato supporto familiare, in condizioni di ridotta o non
autosufficienza, che riconoscono nella struttura residenziale una maggiore tutela rispetto  al
proprio domicilio;
che con deliberazione di G.C. n. 59/2013 veniva stipulata la convenzione tra
l’Amministrazione Comunale e la Società Coop. “Nazarena Majone di Mojo Alcantara” per
l’attività assistenziale a favore di anziani, redatta ai sensi del D.A. del 04/06/1996;
che con determina del Responsabile dell’Area Amministrativa- Affari Generali  Reg. Gen.
n. 214/2017 si provvedeva  all’impegno della somma necessaria per garantire la
prosecuzione, presso detta struttura, del  ricovero e dell’assistenza di un’anziana che versa in
condizioni di salute e socio- economiche precarie;
Vista la fattura n. 49 relativa al mese di settembre 2018 dell’importo di € 1.289,93
presentata dalla Società Coop. “Nazarena Majone di Mojo Alcantara”;
Visto il documento unico di regolarità contributiva e la documentazione ai sensi dell'art.3,
commi 7 e 8, della Legge n. 136/2010;
Ritenuto potersi liquidare la somma di € 1.289,93, con imputazione della spesa al cap.
9333, Miss. 12, Prog. 4, Tit. 1 del redigendo bilancio 2018 RR.PP. (imp. IX Plur. n. 202);
Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle
LL.RR. n. 48/1991 e 30/2000

DETERMINA

    Di liquidare la somma di € 1.289,93, relativa alla prosecuzione, presso la comunità alloggio
“Suor Nazarena Majone”, del ricovero e dell’assistenza di un’anziana che versa in
condizioni di salute e socio-economiche precarie;

        Di pagare in favore della “Società Coop. Sociale “Nazarena Majone” di Mojo Alcantara la
somma di € 1.228,50 pari all’imponibile della fattura n. 49 con accredito sul codice IBAN
indicato nelle stessa;

     Di pagare in favore dello Stato  l’importo di € 61,43 pari all’IVA dovuta calcolata sulla
citata fattura, secondo le modalità di cui alla L. n. 190/2014;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 342 lì 29-10-2018

    Di imputare la superiore spesa al cap. 9333, Miss. 12, Prog. 4 , Tit. 1 del  redigendo bilancio
2018 RR.PP. (imp. IX Plur. n. 202).

DISPONE

La trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria per quanto
competenza, nonchè l’invio all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio
dell’Ente.

      Il Resp.le del Procedimento                              Il Resp.le dell' Area Amministrativa - Affari
Generali
             Dott.ssa Maria Catanzaro                                               Dott.ssa  Annamaria Costa


